Dicitur, appes eleganter ac speciosius dicitur. min,  
 me reor, si nobile illud Polonium orationa. bonu  
 ex toto, malis ex quavis vel vel primis vel  
 labris dequassapes. Ad quid dicitur, non  
 Janus, sed membris eleganter, sed cum mem,  
 bonu harmonia suavi coloris. Quare bene per  
 cuiusvis exigentia temperata pertinet. Sed  
 comedamus Martiale apud vine rubras, et rubras  
 vices vituperandos conspire, ad quid huius viri  
 auctoritate confirmare niteris? nihil agis, nihil  
 moliris, nihil loquaris. Nullum in. Sed fama inlibu,  
 bonu nobilitate illustre, sed moribus, foribus, viris  
 eo huc Roma viris, quod huius, nisi  
 ab ipso vel laudo continuo exarbitris vel alijs bene,  
 fuisse meo amulatus sit, n. d. acerbiori cor,  
 vere, nigris quoda parca solum obuere, ac velatij  
 exarbitris conuillari, tan quibus inuolare sit dufus.  
 Huiusmodi viri demeritis, fide habenda du  
 quos? demeritis consilium non admittis, nec  
 malignitas ad sapia comaspedur. Nonde is vel  
 cuiusvis boni viri vel minima fide mere,  
 n. q. d. Sicuti ergo illis viris amplissimis  
 crederent existimo, qui in hoc Divino Verbum  
 quod fides humana delectu vocant, vine